Тел./факс: +7(84365) 61-8-43, e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

                   РЕШЕНИЕ                                                                 КАРАР

               21 октября 2020 г.                                                             № 7

О признании утратившим силу отдельных решений

Совета Суксинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования

«Суксинское сельское поселение Высокогорского муниципального района», в связи

с приведением нормативных правовых актов Суксинского  сельского поселения

Высокогорского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, по результатам правового мониторинга, Совет Суксинского

сельского поселения Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:

решение Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 14 октября 2010 года № 4 «О налогах на имущество

физических лиц»;

решение Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 26 декабря 2012 года № 96 «Об утверждении Положения

о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих, замещающих в органах

местного самоуправления Суксинского сельского поселения должности

муниципальной службы и членов их семей на официальных сайтах органов

местного самоуправления Суксинского сельского поселения и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования»;

решение Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 25 марта 2014 года № 152 «Об утверждении положения

об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и

последствий потребления табака»;

решение Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 25.03.2014 года № 154 «О Передаче части полномочий

по решению вопросов местного значения от Совета Суксинского сельского

СОВЕТ СУКСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422729, Республика Татарстан, Высокогорский район

с.Суксу, ул.Школьная, д.9А

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СУЫКСУ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422729, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

     Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9А

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан Совету

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»;

решение Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района 26 августа 2020 года № 195 «О внесении изменений в

Перечень полномочий по решению вопросов местного значения Суксинского

сельского поселения, передаваемых Совету Высокогорского муниципального

района»;

решение Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 25.03.2014 года № 156 «О передаче части полномочий по

решению вопросов местного значения Совету Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан»

решение Совета Суксинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 10 ноября 2014 года № 182 «О налоге на имущество

физических лиц».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования)

4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.